
Postępowanie: Budowa placu zabaw w Trzebiechowie (GG.271.15.2022) - II 
postępowanie (ID 684289) 

 

Zamawiający podaje treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu zamiast drewna rdzeniowego toczonego 

cylindrycznie o średnicy fi 12 cm na drewno klejone o przekroju 12x12 lub profil metalowy o przekroju 

80x80 ? 

Odp. Proszę wykonać zgodnie z dokumentacją.  

 

Pytanie 2 

Proszę o odpowiedź, ile drzew i jakiej średnicy należy wyciąć? Czy Zamawiający posiada decyzję 

o pozwoleniu na wycinkę? Prosimy o informację, czy wykonanie nasadzeń zastępczych jest po 

stronie Wykonawcy, czy też Zamawiającego? 

Odp. Należy wyciąć około 70 sztuk, zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę. 

Nasadzenia zastępcze nie obejmują niniejszego postępowania, ponieważ są to zakrzaczenia.    

 

Pytanie 3 

Czy wykonanie terenu utwardzonego z kostki w ilości 175 m2 wchodzi w zakres zamówienia? 

Odp. Nie    

 

 

Pytanie 4 

Czy dostawa i montaż lamp hybrydowych wchodzi w zakres zamówienia? 

Odp. Nie    

 

Pytanie 5 

Proszę o odpowiedź, czy brama ma mieć wymiar 2,6 m czy 3,6m? 

Odp. Proszę wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

 

Pytanie 6 

Proszę o odpowiedź, czy wszystkie urządzenia wykonać w konstrukcji drewnianej czy metalowej? 

Odp. Proszę wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

Pytanie 7 

Proszę o odpowiedź, czy średnica kosza do segregacji odpadów na pewno ma mieć średnicę ok. 

80cm? Po zapoznaniu się z ofertą producentów podobnych koszy, przedstawione w 

dokumentacji zdjęcie koszy mają średnicę ok. 40cm. 

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie elementów, materiałów i urządzeń zamiennych – 

równoważnych, w stosunku do dokumentacji, o nie gorszych parametrach technicznych, 



jakościowych i funkcjonalnych, spełniających minimalne parametry określone przez projekt i 

specyfikacje techniczne, po uzgodnieniu z inwestorem i po uzyskaniu zgody projektanta. 

 

 

Pytanie 8 

Proszę o odpowiedź, czy kosze do segregacji odpadów mają być z zamkiem? 

Odp. Proszę wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

Pytanie 9 

- czy w zakres zamówienia wchodzi ułożenie 175 m2 kostki betonowej  

Odpowiedź: Nie  

 

- czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż zjazdu linowego 

Odpowiedź: Nie  

 

- czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż lamp hybrydowych – szt 2 

Odpowiedź: Nie  

 

- ile huśtawek potrójnych wchodzi w zakres zamówienia /na projekcie zagospodarowania 1 szt w 

opisie i przedmiarze 2 szt/ 

Odp. Proszę wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

Pytanie 10 

W związku, iż w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej zał. nr 2 jest szerszy 

zakres niż w przedmiarze czy zamawiający potwierdza, że cały zakres przedmiotowy wykonania 

zamówienia jaki trzeba wkalkulować w koszty został ujęty w przedmiarze . 

Odp. Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia proszę wykonać kalkulację w oparciu o 

załączoną dokumentację projektową, SWZ, (ewentualnie wizję terenową), a przedmiar robót ma 

charakter pomocniczy.   

 

 

Wójt Gminy Trzebiechów 
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